公 共 埼 第 238 号

令和７年９月 1 日

各所属所長 様

公立学校共済組合埼玉支部長

令和７年度コミュニケーションカレッジ＜婚活支援イベント＞の実施について（通知）

日頃より、教職員の福利厚生事業の推進に御協力いただきありがとうございます。組合員を対象に、

下記のとおり＜婚活支援イベント＞を実施いたします。つきましては、貴所属所組合員に周知してく

ださるようお願いします。

記

１ イベントの概要 ※内容については、別紙もあわせて御覧ください

２ 参加対象者

  ２５歳～４０歳までの独身の組合員本人・会員本人（お申込時点での年齢）

３ 申込方法

  下記のＵＲＬ又は二次元バーコードからＷＥＢでの申込みとなります。

  ＵＲＬ： https://forms.office.com/r/ukePTmaGNV?origin=lprLink

４ 申込期間

令和７年１０月８日（水）～令和７年１１月９日（日）

５ 参加者の決定

申込者数が募集人数を超えた場合は抽選となります。

決定通知は１１月中旬頃にメールにてご連絡いたします。

名  称 恋活パーティー

実 施 日 １２月７日（日） １４時００分～１８時００分

場  所
ホテルブリランテ武蔵野 ２階サファイア

（さいたま市中央区新都心２－２）

内 容

★男女のグループで１対１のトークやゲームで交流を深める♪

★ホテルのケーキや軽食をいただきながら楽しくおしゃべり♪

★イベントの最後にはマッチングも。

募集人数 ４０名 (男女各２０名)

参 加 費 ４,０００円（ドリンク・軽食付き）

埼玉県教育局教育総務部 厚生担当

さいたま市浦和区高砂３－１４－２１ 職員会館５階

TEL ０４８－８３０－６７０３

【お申込み専用フォーム】

開催場所

参加料金

参加条件

定　 　 員

申込期間

申込方法・ 注意事項

お問い合わせ

ホテルブリランテ武蔵野 2階サファイア

お一人様4,000円（ 税込）ドリンク・ 軽食付き

25歳～40歳（ 未婚の組合員本人・ 会員本人）

40名（ 男女各20名）

令和７ 年10月8日（ 水）～11月9日（ 日）

○広報誌に記載の申込フォームまたは右のQRコード よりお申し込みく ださい

○参加決定通知はメ ールにてご案内いたします

○定員を超えた場合は抽選となります

公立学校共済組合埼玉支部 福利課　 厚生担当

TEL： 0 48 -8 3 0-6703 　 Mail： a668 0-08 @ pref.saitam a.lg .jp

お申し込みはコチラ

QRコード から

当日の流れ

13： 3 0

14： 00

16： 45

17： 45

18： 00

受付開始

イベント 開始、1対1ト ーク

立食・フリート ーク

投票タイム

イベント 終了